

RS AU § 93 Utvärdering av vaccinationsinsats mot Covid-19

Ärendenummer: RS 2023/508

Arbetsutskottets förslag till regionstyrelsen

- Regionstyrelsen godkänner och tar emot informationen

Sammanfattning

Regiondirektören initierade under slutet av år 2022 ett uppdrag att genomföra en utvärdering som belyser vaccinsamordningens arbete ur ett Region Gotland perspektiv. Syftet är att ge en samlad bild av hur vaccinsamordningen gick till samt att identifiera lärdomar som kan bidra till Region Gotlands utveckling genom att appliceras i nuvarande eller framtida organisation, såväl i ordinarie arbete som under kriser.

Uppdraget har utförts av en extern part, PwC, som Region Gotland sedan tidigare upphandlat för stöd i frågor som rör organisations- och verksamhetsutveckling.

Utvärderingen har genomförts genom datainsamling, företrädesvis genom intervjuer, som därefter analyserats och sammanställts i en rapport bestående av insikter grupperade i olika kategorier utifrån vad som framkommit vid intervjuerna.

Rapporten har presenterats för Region Gotlands koncernledningsgrupp som, förutom att ta del av informationen, är överens om att lärdomarna ska tas omhand i det fortsatta arbetet med kris och beredskap för att Region Gotland ska stå bättre rustat vid nästa händelse som kräver extraordinära insatser.

Bedömning

Utvärderingen har genomförts och sammanställts i en rapport enligt uppdrag från regiondirektören. En omfattande datainsamling, genom företrädesvis intervjuer, har genomförts som gett underlag för framträdande teman som ligger till grund för insikterna som gjorts.

Resultatet av utvärderingen har presenterats för Region Gotlands koncernledningsgrupp. Förutom att ta del av informationen är man överens om att lärdomarna ska tas omhand i det fortsatta arbetet med kris och beredskap för Region Gotland ska stå bättre rustat vid nästa händelse som kräver extraordinära insatser.

Ärendets behandling under mötet

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och finner att det bifalls.

Beslutsunderlag

Rapport: Utvärdering vaccinsamordning Covid-19
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse daterad 2023-03-22